
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 26.07.25 20:48:59

info@ctd.cz
416 734 218

HP 27-CR1006NC

Cena celkem: 27 176 Kč
 (bez DPH: 22 459 Kč)
Běžná cena: 29 893 Kč
Ušetříte: 2 718 Kč
Kód zboží: POCHP2491
Part No.: B22DHEA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Na práci i multimédia s All-in-One počítačem HP 27

Užijte si oblíbené pořady i multimédia ze streamovacích platforem a pak se vrhněte do práce s počítačem HP 27. Díky
provedení All-in-One v sobě desktop integruje monitor, čímž šetří místo na vašem stole a podporuje flexibilní využití.
Displej s úhlopříčkou 27 palců podporuje komfortní sledování pracovních aplikací, tabulek, multimédií a dalšího obsahu.
Nabízí Full HD rozlišení, takže vše zobrazí ostře a v patřičných detailech. Tenké rámečky po stranách jsou nejenom
elegantní na pohled, ale také vám zprostředkují maximum dostupné plochy.

Kombinace procesoru Intel Core Ultra 5 a nadstandardní 16GB RAM DDR5 se postará o vysokou pracovní efektivitu,
provoz náročných aplikací i pokročilý multitasking. Samozřejmostí je také multimediální zábava, jako plynulé přehrávání
filmů či videí, díky grafické kartě Intel Graphics. Výbava zahrnuje výsuvnou IR Full HD webkameru pro on-line
komunikaci. Jako úložiště pro vaše data a svižné spuštění aplikací a celého PC systému slouží obří 1TB SSD jednotka.

HP 27-cr1006nc

Elegantní All-in-One počítač s 27" Full HD displejem a nejnovějším procesorem Intel Core Ultra.

HP 27-cr1006nc přináší moderní řešení pro domácí kancelář i rodinné použití v kompaktním a stylovém provedení. Počítač je
vybaven výkonným procesorem Intel Core Ultra 5 125U s 12 jádry a technologií Meteor Lake, který zajišťuje plynulý chod
všech běžných aplikací i náročnějších úloh. Velkorysý 27" Full HD IPS displej s matným povrchem a 99% pokrytím
barevného prostoru sRGB poskytuje skvělý obraz bez odlesků.



Systém je osazen 16 GB DDR5 paměti s vysokou frekvencí 5600 MHz a rychlým 1TB SSD diskem s rozhraním PCIe NVMe
pro okamžitou odezvu při práci s daty. Předinstalovaný operační systém Windows 11 Home nabízí nejnovější funkce a
bezpečnostní prvky.

27" Full HD IPS displej s matným povrchem a 99% pokrytím barevného prostoru sRGB
Výkonný procesor Intel Core Ultra 5 125U s 12 jádry a frekvencí až 4,3 GHz
16 GB DDR5 paměti s frekvencí 5600 MHz a možností rozšíření až na 64 GB
Rychlé úložiště 1 TB SSD PCIe NVMe pro okamžitý přístup k datům
Výsuvná infračervená webkamera HP True Vision s Full HD rozlišením
Bezdrátové připojení Wi-Fi 6 a Bluetooth 5.3 pro spolehlivou konektivitu
Kompletní sada portů včetně USB-C, USB, HDMI a RJ-45
Elegantní bílé provedení s nastavitelným náklonem displeje
Bezdrátová klávesnice a myš HP 510SP v balení

Kvalitní zobrazení
27" IPS displej s Full HD rozlišením 1920 × 1080 bodů nabízí široké pozorovací úhly a věrné podání barev s 99% pokrytím
barevného prostoru sRGB. Matný povrch eliminuje rušivé odlesky a technologie Flicker Free zajišťuje obraz bez blikání pro
menší únavu očí při dlouhodobém používání.

Pokročilá konektivita
Počítač disponuje kompletní sadou portů pro připojení všech potřebných periferií. Nechybí USB-C 3.2 Gen1, čtyři klasické
USB porty, síťový port RJ-45 pro stabilní připojení k internetu a HDMI výstup pro připojení druhého monitoru. Bezdrátové
připojení zajišťuje Wi-Fi 6 a Bluetooth 5.3.

Praktické funkce
Výsuvná infračervená webkamera HP True Vision s rozlišením 1080p poskytuje kvalitní obraz při videohovorech a zároveň
nabízí vyšší soukromí, když ji právě nepoužíváte. Integrované stereo reproduktory s výkonem 2 W zajišťují kvalitní zvukový
výstup pro běžné použití.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: all-in-one počítač
Procesor: Intel® Core™ Ultra 5 125U (až 4,3 GHz, 12 MB mezipaměti, 12 jader)
Operační paměť: 16 GB DDR5 5600 MHz (možnost rozšíření až na 64 GB)
Úložiště: 1 TB M.2 SSD PCIe NVMe
Grafika: Intel® Graphics
Displej: 27" IPS, rozlišení 1920 × 1080 px, matný, 300 nitů, 99 % sRGB
Webkamera: výsuvná infračervená HP True Vision 1080p
Zvuk: 2× reproduktor 2 W
Konektivita: Wi-Fi 6 (ax), Bluetooth 5.3, Ethernet LAN 10/100/1000
Porty: 1× USB-C 3.2 Gen1, 2× USB 3.2 Gen1, 2× USB 2.0, 1× HDMI 1.4, 1× RJ-45, 1× audio jack
Operační systém: Windows 11 Home 64bit
Příslušenství: bezdrátová klávesnice a myš HP 510SP
Rozměry: 612,5 × 440,9 × 186,2 mm
Hmotnost: 6,42 kg
Barva: bílá


